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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! NOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ PRZY UL. PRASKIEJ OTWARTY 

Gmina Miejska Kraków zakończyła budowę nowego Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Praskiej 27. Obecnie trwa urządzanie terenów zielonych 

wokół obiektu. W nowoczesnej placówce docelowo ma zamieszkać 100 osób. 

Koszty inwestycji to około 51 mln zł w tym 30 mln zł z Rządowego Funduszu 

Polski Ład. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOM IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO STAŁ SIĘ ODDZIAŁEM MUZEUM 

NARODOWEGO W KRAKOWIE  

W Domu im. Józefa Piłsudskiego powstanie wystawa poświęcona 

Legionom Polskim i działalności niepodległościowej. Dziś został podpisany w tej 

sprawie list intencyjny między miastem a Muzeum Narodowym w Krakowie, 

któremu przekazano do dyspozycji ten ważny historycznie budynek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LAS KUJAWY POWSTANIE – W NAJBLIŻSZĄ SOBOTĘ WSPÓLNIE GO 

POSADZIMY!  

Temat jakości środowiska, w którym żyjemy, zwłaszcza w mocno 

zurbanizowanych miastach, jest niezwykle ważny i wzbudza ogromne emocje. 

Nie inaczej jest w przypadku krakowskich Kujaw. Stwierdzeniem jednak 

nieadekwatnym do sytuacji i wzbudzającym strach jest mówienie o powstaniu 

tego lasu na tykającej bombie. Zalesienie terenu Kujaw będzie kontynuowane. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281179,29,komunikat,nowy_dom_pomocy_spolecznej_przy_ul__praskiej_otwarty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281188,33,komunikat,dom_im__jozefa_pilsudskiego_stal_sie_oddzialem_muzeum_narodowego_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281156,26,komunikat,las_kujawy_powstanie___w_najblizsza_sobote_wspolnie_go_posadzimy_.html
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NOWE! ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 11 ZYSKA NOWOCZESNY OBIEKT 

REHABILITACYJNO-SPORTOWY 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie ogłosił postępowanie w 

trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych, mające na celu wyłonienie wykonawcy nowoczesnej sali 

rehabilitacyjno-sportowej dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 przy al. 

Dygasińskiego 25. Inwestycja obejmuje budowę budynku sali rehabilitacyjno-

sportowej z garażem podziemnym w dobudowie do budynku Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 11. Na parterze zaprojektowano pięć sal dydaktyczno-

rehabilitacyjnych, a na pierwszym piętrze zlokalizowane zostaną sala 

rehabilitacyjno-sportowa i magazyny sprzętu sportowego oraz 

rehabilitacyjnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZDOBĄDŹ WYJĄTKOWY MEDAL 21. CRACOVIA MARATONU I IMPREZ 

TOWARZYSZĄCYCH 

Każdy medal to nie tylko nagroda, ale również symbol determinacji i 

ambicji, który zdobywający go sportowcy noszą z dumą. Zawiśnie on na szyi 

każdego finiszera przekraczającego linię mety podczas organizowanego w 

Krakowie święta biegania w drugi weekend kwietnia. Prezentujemy długo 

wyczekiwane medale 21. Cracovia Maratonu oraz wydarzeń towarzyszących. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOTACJE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH – WYNIKI KONKURSU 

PROJEKTÓW 2024: PROGRAMY SPORTOWE 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie informuje, że został 

rozstrzygnięty konkurs projektów dla klubów sportowych na realizację zadania 

własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 

2024 roku – programy sportowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE MIEJSCE ODPOCZYNKU I REKREACJI W DZIELNICY BIEŻANÓW-

PROKOCIM  

Do 28 marca do godz. 11.00 można składać oferty do przetargu na 

wyłonienie wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego „Park Kurczaba”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281138,202,komunikat,zespol_szkol_specjalnych_nr_11_zyska_nowoczesny_obiekt_rehabilitacyjno-sportowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281137,202,komunikat,zdobadz_wyjatkowy_medal_21__cracovia_maratonu_i_imprez_towarzyszacych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281010,202,komunikat,dotacje_dla_klubow_sportowych___wyniki_konkursu_projektow_2024__programy_sportowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/281151,2326,komunikat,nowe_miejsce_odpoczynku_i_rekreacji_w_dzielnicy_biezanow-prokocim_.html
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NOWE! DZIERŻAWCA PAWILONU W PARKU REDUTA POSZUKIWANY!  

Już w najbliższą sobotę, 23 marca odbędzie się nieograniczony przetarg 

na wyłonienie dzierżawcy pawilonu w parku Reduta. Do dyspozycji najemcy 

będzie pawilon wielofunkcyjny o powierzchni użytkowej ok. 177 mkw. wraz z 

wyposażeniem oraz tarasem znajdującym się na dachu pawilonu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTUJEMY ROK CZESŁAWA MIŁOSZA! 

Festiwal Miłosza potrwa w tym roku aż osiem dni – od 30 czerwca do 7 

lipca! Poetyckie święto rozpocznie się w rocznicę urodzin poety, a sam festiwal 

zbiegnie się z obchodami Roku Czesława Miłosza. Z tej okazji wznowione 

zostaną wybrane książki noblisty, w tym – po raz pierwszy od 1945 roku – tom 

„Ocalenie”, którego tytuł jest jednocześnie hasłem przewodnim tegorocznej 

edycji wydarzania. Swoją obecność w Krakowie potwierdziły poetki z 

europejskiej sieci poetyckiej Versopolis: Yolanda Aurora Bohm Ramirez oraz 

Yolanda Castaño. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! HAPPENING „KRAKOWSKIM ŚLADEM KRÓLOWEJ JADWIGI” 2.0 

Balet Cracovia Danza zaprasza na drugą odsłonę tegorocznego cyklu 

happeningowego „Cracovia Danza: balet w mieście”, który w tym roku został 

zatytułowany: „Krakowskim śladem Królowej Jadwigi”. W najbliższy piątek, 22 

marca, o godz. 16.00, tancerze pojawią się na Plantach, przy pomniku Jagiełły i 

Jadwigi (naprzeciw szkoły muzycznej przy ul. Basztowej 9). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „NASZE ŻONY” W TEATRZE STU 

Koncert gry aktorskiej rozpisany na trzech znakomitych aktorów, który od 

samego początku wciąga widzów w wir nieoczekiwanych zwrotów akcji. W 

sobotę, 23 marca, w Krakowskim Teatrze Scena STU odbędzie się premiera 

spektaklu „Nasze żony, czyli nie tylko o mężczyznach” w reż. Wojciecha 

Malajkata. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! O CO CHODZI Z TĄ NOWĄ HUTĄ? FENOMEN NOWOHUCKOŚCI 

Co sprawia, że Nowa Huta jest wyjątkowym miejscem do życia? Czym jest 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280867,32,komunikat,dzierzawca_pawilonu_w_parku_reduta_poszukiwany_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281161,33,komunikat,swietujemy_rok_czeslawa_milosza__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281131,33,komunikat,happening__krakowskim_sladem_krolowej_jadwigi__2_0.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281133,33,komunikat,_nasze_zony__w_teatrze_stu.html
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Nowa Huta dla swoich rodzimych mieszkańców i dla tych, którzy postanowili w 

niej zamieszkać? Czy Nowa Huta jest modna? Czy może wciąż jest postrzegana 

jako „ta gorsza” dzielnica Krakowa? Nad tymi zagadnieniami pochylimy się na 

spotkaniu w ramach cyklu „Przemyślane” organizowanego przez Klub Zgody 

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GRUPA AD HOC W TEATRZE VARIETE!  

Grupa Ad Hoc zaprasza na cykl w pełni improwizowanych spektakli 

komediowych! „Variete’s Impro Show” to historie tworzone na oczach 

publiczności, piosenki które powstają „tu i teraz”, wyzwania rzucane przez 

widzów i mnóstwo dobrej zabawy. W każdym spektaklu pojawi się gość 

specjalny, który postara się po mistrzowsku wybrnąć z każdej sytuacji! O 

oprawę muzyczną spektakli zadba zespół ImproBand. Teatr Variete zaprasza już 

9 kwietnia! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WSPARCIE ROZWOJU ZAWODOWEGO OSÓB Z ZESPOŁEM DOWNA  

Dziś, 21 marca obchodzimy Światowy Dzień Zespołu Downa. To okazja do 

świętowania społecznej różnorodności. Ale także możliwość wsparcia osób z 

Trisomią 21 w obszarach, w których nie znajdują równych szans uczestnictwa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONKURS DLA KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH 

Rusza nabór do IV edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę 

Małżonki Prezydenta RP organizowany przez Kancelarie Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskie. Zgłoszenia przyjmowane będą do 31 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AUTOBUSEM DO ZOO LUB OJCOWA – TYLKO W SOBOTĘ 

W sobotę, 23 marca, będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do 

ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie 

kursować na trasie do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/281185,2332,komunikat,o_co_chodzi_z_ta_nowa_huta__fenomen_nowohuckosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281136,33,komunikat,grupa_ad_hoc_w_teatrze_variete_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281160,202,komunikat,wsparcie_rozwoju_zawodowego_osob_z_zespolem_downa.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/281135,2312,komunikat,konkurs_dla_kol_gospodyn_wiejskich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281167,1912,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___tylko_w_sobote.html
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W PIĄTEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

11:00 - 10-lecie Stowarzyszenia Metropolia Krakowska, Sala Obrad Rady Miasta 

Krakowa 

12:00 - powołanie na stanowisko komendanta wojewódzkiego Policji w Krakowie 

insp. Piotra Morajko, Komenda Wojewódzka Policji, ul. Mogilska 109 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 11:00 - 10-lecie Stowarzyszenia Metropolia Krakowska, Sala Obrad Rady Miasta 

Krakowa 

 14:00 - odsłonięcie tablicy upamiętniającej prof. Włodzimierza Roszczynialskiego, 

założyciela i długoletniego Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości, Wyższa 

Szkoła Zarządzania i Bankowości, al. Kijowska 14 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


